

Artikelgroep	Korting vanaf	kortings %	incl. BTW
Kruiden Tinctuur	> € 58,- Vanaf 4 stuks	5%	9%
	> € 116,- Vanaf 8 stuks	20%	
	> € 174 Vanaf 12 stuks	25%	
	€ 14,50 per stuk	> € 232,- Vanaf 16 stuks	
Nieuwe Aarde Essentie tincturen	> € 102,- Vanaf 6 stuks	20%	9%
	> € 170,- Vanaf 10 stuks	25%	
	€ 17,- per stuk	> € 221,- Vanaf 13 stuks	
Lichtwesen tinctuur / olie	> € 118,50 Vanaf 5 stuks	15%	Tinctuur 9%
	> € 165,90 Vanaf 7 stuks	20%	Olie 21%
	€ 23,70 per stuk	> € 237,- Vanaf 10 stuks	
Zalf	> € 103,60 Vanaf 8 stuks	20%	21%
	> € 155,40 Vanaf 12	25%	
	€ 12,95 per stuk	> € 207,20 Vanaf 16	
Kruiden thee (m.u.v. Speciale theemix)	> € 74,25 Vanaf 15 stuks	20%	9%
	> € 99,- Vanaf 20 stuks	25%	
	€ 4,95 per stuk	> € 148,50 Vanaf 30 stuks	
Etherische olie	> € 50,-	15%	21%
	> € 75,-	20%	
	Prijzen verschillen per product	> € 100,-	
Kristallen (hanger-, knuffelstenen en waterkristallen)	> € 50,-	30%	21%

Prijzen verschillen per product			
Healing audio opnames	vanaf 4 stuks	10%	9%
	vanaf 6 stuks	15%	
	vanaf 8 stuks	20%	